受文者：高雄市立中山高級中學
發文日期：中華民國113年4月22日
發文字號：羅中輔字第1130003542號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理素養導向教學-開放空間培訓工作坊，邀請貴校有興

趣之教師參與，請查照。

說明：

一、依據國教署生命教育專業發展中心113年度核定版工作計畫

辦理。

二、課程資訊：

(一)日期：113年05月03日(五)上午9時至下午5時。

(二)地點：集思臺大會議中心-洛克廳。

(三)課程代碼：4305179。

三、本研習實體課程名額「70位」教師參與，參與教師請至全國

教師在職進修網報名。

四、請准予參與教師公(差)假出席，及協助課務處理。

五、隨函檢附實施計畫1份，詳細課程時間及注意事項，請參閱。

正本：全國高級中等學校、矯正學校
副本：本校生命教育專業發展中心（不含附件）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立羅東高級中學 函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯絡人：盧怡欣
聯絡電話：(03)9576903
傳真電話：(03)9540381
Email：lepooffice@gmail.com

高雄市立中山高級中學 1130422

1 1 3 7 0 2 9 9 1 0 0